03/03/2021 PORTARIA Nº 146, DE 1º DE MARÇO DE 2021 - PORTARIA Nº 146, DE 1º DE MARÇO DE 2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-n-146-de-1-de-marco-de-2021-306267331 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 03/03/2021 | Edição: 41 | Seção: 2 | Página: 54

Órgão: Poder Judiciário/Superior Tribunal de Justiça/Secretaria

PORTARIA Nº 146, DE 1º DE MARÇO DE 2021

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, com base no item

16.2, XI, b, do Anexo da Instrução Normativa STJ/GP n. 19 de 22 de outubro de 2020 e no disposto no

caput do art. 38 da Lei n. 8.112, de 11 de dezembro de 1990, resolve:

Art. 1º Designar ALESSANDRA COÊLHO PEREIRA, matrícula S063732, para substituir o Chefe da

Seção de Transcrição, código FC-6, da Coordenadoria de Registro e Transcrição, da Secretaria de

Processamento de Feitos, em seus afastamentos e impedimentos legais ou regulamentares e na vacância

da função de confiança.

Art. 2º Revogar a designação de PERPÉTUA FORTES SAMPAIO VAZ, matrícula S020502, objeto

da Portaria STJ/GP n. 285 de 27 de agosto de 2020, publicada no Diário Oficial da União do dia 28

subsequente.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARCOS ANTONIO CAVALCANTE

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

elder
Sublinhado

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-n-285-de-27-de-agosto-de-2020-274651770